et de Cerebellum et quae caginta plora permutata monetae  
polonicae. Precepsen. Iustificatus et ius Quae regis et  
et suos successores super omnibus bonis suis obligat et misericordia  
protectionem inscriptionem ex die achi ad acta terraestris  
Iustitiae missione ante decimum annis anni in ducat mobilium  
formam verborum ea effere et transportare. Et circa  
et transportatio ad inscriptionem presertim mobilium anno  
de vocacione eius cum sublatis primis pugnatis per aperte-  
na preservando ibidem ad conservandum supermissum  
preservandum quo ad omne ius suum et suorum actionum et iuris  
taleiale et talium quoscum ipsorum indebet bonis quos  
est libet conservare ad easq; actiones preservandis adducere  
et statuere, aut simili ratiō Cerebellum et quae regis  
gentia plora permutata monetae pollic. Quo quoque quae regis  
cavus seu vadis et ius Quae regis videlicet  
et mite favorista et ius quae regis videlicet officio genitio  
stet. Quae regis videlicet per me sentire vel vice postu-  
permissum. Estas fons suo genito preservando omnibus  
creas castas preservantib; permissum est officio  
per me etiam videlicet tamen longum preservatio stet  
pasci endere ac per preservato ratiō ex via et omniis  
ex extremitate conservandis. Preservando. Omnipotens  
mibi. area vel simplicia inserviantibus, actionem per  
mariori, ad quiescere didicitionem non potest. omni-  
bus appellatibus vacuis prosequendum. Legatibus  
quibus suis impetrantibus. Permanentem et triplici  
parte atque omniis generalibus dilectionibus inservientibus  
et modicis summis et in pacem et quiete subficiunt cum  
mihi sumptibus totis quaeque opus fuerit membris. And  
in exercitu terraestris in permissio estante.

Tanorski obligat alio

Compactus generaliter eorum officio et actis preso  
corobratio istius Hucclerorum jawoski, foro eius iuravit  
perjacio commissa est. Inde in eis dictum se ei summissum  
misericordia publica erat. Quia nobilis Comitis jawoski  
iwanowicze ut vixit fons erat bona sua benevolentia  
arbitri exstagi parte ville jnowa in proche gau illi dñe  
fio m. erat, ager in latitudine non octocentum regyalium  
in longitudinem vero quareganta regyalia ab eis  
in seculo primo obegit cum omni eius domo propriitate  
et utilitatibus vel excipiens in diecom florid primis membris  
holomelias omnis ut fastu ratiis domum proximam contulit  
et in effectu postmodum complicito de anno in anno obeyit  
et inservit. Et ad summitionem eius eam remansit in bona  
prospereitate et in milione cum actuatis et pacificis offensione  
speciem suam gubernans. Constitutus ipse obegit cum  
fratrum suis in eundem Comite et eis nos festos in bonis p

factis a quibusque emperiorumque locis quoniam opus fuerit tunc  
diffondere euntes. Ne et no nomen perfringim ex his illis  
ad alia loca nostra quamvis ante veritas vobis animis  
postular ente auctio summa docim flosq in causa  
non complebitur quamvis ea ad solutionem sursum ibidem pos-  
t que quidam in via die seu nocte ne percutiatur ante eum summis en-  
cuperibus atabat extreto furore suo quoque pro proprio omniisse  
caud. Caputque permissum officio in primo citom loco  
tanguam peremptoriis statim facere et respondere ac proposito  
factis auctio sciuendis. Omnes exceptis nibus contuberniis  
persecutionis, coniunctionibus omotribus, appellib[us]  
vacunis, prosequuntur, cillumque genita invicta se-  
mole et in praetextum erectis satisfacere cum suis supradictis  
bris quoniam opus fuerit tenetibus nulla pressione teatrici  
in proximis obstante. A nos meo permissum est  
i[n]trorsc[en]d[re] obliquant alio.

*l'arorscsh obligant alio*

Comparatus personacum et officio et actis gravissimis  
castrensis gravissimis nobilis iwan et leost Hegelowicu  
jaworszki mente et corpore sani exercitus fuit suo quoque  
propter omnissimo et praecepsius eiusdem si cum suorum  
incorporam publice recognovit. Quic nobili quales ianu  
sec et eius successores bona sua hereditaria vesti ex  
aliquo pactu illa jaworsa ager in latitudinem sedecim  
vngularium in longitudinem vero quadrageinta vngulari  
rum, tum pacem prati in latitudinem octo vngularium  
in longitudinem vero quadrageinta vngularium genibus flu  
uium obix gratia illae deuersum erant in secessu et ex  
iaworsa cum omni euse domini propriebat ac eum non  
nihil viditatis vel exceptione in summa virginis flore  
genere bonis ad festum matutinis et in proxime venturis  
et in offertis gratiis exemptionis extitit ad aliud eide  
festis matutinis domini et sic de anno in anno usq; ad  
ad exemptionem obligavit inuidiam et miserabilitate  
pan et ad mittendem eidem iam non in bona praefata re  
alem mittem cum actuali et pacifica possunt per min  
sticulum locorum que mecum. Tenebanturque praefati  
iwan et leost jaworszki eam sub funere. Tunc quod per  
superioribus bonis suis obligavit et miserabunt eam  
iulius jaworszki et eius successores in bonis praefatis ab eam  
quamvis in affectione iudicata daramus et impetravimus  
quacunclibet personacum sexus utriusque totu' quoniam  
opus fuerit tueri descendere curveri sub ratiu' etia  
summa virginis pelle pene. Nobiliterne praefat  
Hegelowicu' et suos successores super omnibus bonis

ut obligant et misceribunt presentem misericordiam  
et sit actus ad acta breviaria presentium ante eorum  
summis anni indicia malorum formarum et locorum  
transportare sub somniis vadiis originis florum genitrix  
pro quis quidem vadis seu vadis prefatis evocatus  
tobis cum suis successoribus citatis estut foro eius  
iuris proprio omnes coram laetiori capitamati  
presentium officio in primo citatis me termino ligari  
preemptori facere parcer indebet ac pro prefatis  
vadis seu vadis omnibus exceptis omnibus concurarent  
prefatis omnibus suspicionebus recautis simplici in  
fremitatibus, actione pro maiori, legalibus quibus  
nisi impetrarentur, ad quietum dilatationem non poteris  
conducere, apud Lombardus vacuus probatusque omnibus, pro  
naturam maris et tropicis aequaliter omnibus  
Lombardus ruribus remedio semoticis et in partem  
eradicare salifacere cum sua summa virtute tunc quoniam  
opus facilius temeritas. Quanta presentem breviaria  
in presenti obstante.

# Сунло тір побідзіенски

Comparatus personaliter eoram officia et actus pro  
Cardinalibus Castreni precumissioni Cenobiosus marchinus  
Eduardo de Strameze mente et corpore bonis et  
a fratribus descriptibus rueribusq; omib; quibusque pro  
genib; ac fato competit curva, presenti vero Castreni  
precumissioni ruripositioni si sumptuosus ac bona sua  
omnis quo ad uscida tantum attinet incorpoream et  
subtiliter publice percepimus erit. Quia mobilis  
onatdix probagaz nstii et eius sumptibus summa m  
ducientrum floridissime monte et numeri polemicitas  
et diuini et liguedi debili sive mutualiter permutari  
temebur. Processus oblegatus pro die et factu conu  
scens sancti Pauli apostoli proxime et immediatim  
aventus solvere exaltingari circa acta presentia  
Castreni precumissioni expone et extinguer. In effi  
ctu vero solidiorib; et expomb summo preceptu pro  
tempore supedito. Extitit templaue preceptas marchinus  
Eduardo vel eius sumptibus templantes quos seruum  
super omnibus bonis suis obligat et miserabilis excom  
onatdix probagaz nstii vel eius sumptibus tam et libere  
admittere exaltemantur cum actuali et pacifica  
possesse in brevi ematorem suos dixerit hoc possit in villa  
Strameze pro ministerialium locorum quecumque sub

radij similes summae ducentorum flore geruntur monstro  
polonicae. per ipsum oratiam probogrense et eiusque  
affectione bona prefata a metrone accepta ad festum nativitatis  
baldi dñi preceps me venturus et missifico postulare exempli  
umb est ut ad alios similis festam nativitatis dominii  
et sic de annis in anno cum sequentem cum omni eius do-  
mino prosperitate ac cum omnibus et singulari altissima  
proclinatione fructibus prosperitate eius dignitatis  
bulis uniuscuius vel exceptiā tenet dabo dōmīnū  
alib as exceptionem et summae prefatae plenaria  
perdulitionem. Cum balaegi prefatus orationis equali  
cum suis successibus quos sicut caper omnibus bonis suis  
obligat et miscerit. Eundem matrem probogrense et  
illius successores in bonis prefatis et sicut excedere  
ab omnibus quatuor imputatione excedere et extrahere idcirco  
omnibus quibus et impedimentis gravitatis personae  
cum se non ostendit. Tum ab omnibus et singulis civiliis  
et mercantibus precordibus et posterioribus ac quibus-  
vis processibus cuiuslibet bonis quatenus opere fuerit tuiri  
diffinire et cunctis libere bonorum prefata nulla  
et libera facere sub simili vacatio ducentorum flore  
pente eis. Oribilis minus prefatus orationis equali  
se et suos successores super omnibus bonis suis obligat  
et miscerit presentem misericordiam ex his actis ad  
acta terrestria premissemus ante decussum unius an-  
ni transiere beatis postulare similius vel ei opus  
fuerit meliorum recognitionem facere sub simili  
vacatio ducentorum flore pente monstro polonicae.  
pro quis quidem vacatio seu vacans se sepe mactat  
Cuiuslibet eisdem matribus probogrense vel eiusque  
cessoribus ad officium presente castrense precommissari  
utram permisit et eius posterius permiscent. exten-  
si in eis foro suis propensis quibuslibet excedere. etiam  
cadem officio in primo citacione termino languam  
permisit stater parcer edere. ac pro prefato  
vacatio seu vacans in omnibus exceptiōibus. Contrariae  
sunt processibus. cunctis prorsus omnibus. area vel simili  
splici missificibus. actione pre maiori. Bellis soli  
quibus conuentiuntur generalibus vel particularibus  
expeditione bellicā. exercitu militari et expublie  
būm exercitū regia milie. absentiā à regno ac alī  
legitibus impedimentis. ad quicunque dilatationem ad